
OGGETTO

LAVORI DI ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTORNICHE 

ED ADEGUAMENTO A NORMA DEGLI SPOGLIATOI, DEI BAGNI 

UOMINI/DONNE E DELL'AREA BENESERE - CASERMA CASTRO 

PRETORIO - FABBRICATO 33 ROMA 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE UFAULAV

PROCEDURA
PROCEDURA NEGOZIATA - ART. 36 comma 2 lettera b) D.Lgs n. 50 

del 18.04.2016

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Col. g. (p.) Maurizio TICCONI

LOTTO UNICO 1

CIG 834269842E

IMPORTO A BASE D’ASTA 257.620,65

RAGIONE SOCIALE AGGIUDICATARIO

e
IMPRESA AVC SRL

CODICE FISCALE 12505231006

DATA DELLA STIPULA 15/09/2020

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 189.088,44

GIORNI PREVISTI PER L’ESECUZIONE 150

ATTO AUTORIZZATIVO                                                              

DETERMINA

NUMERO 43  IN DATA 17/06/2020                                                                    

NUMERO 1 IN DATA 17/06/2020 

Firmato

IL CAPO UFFICIO 

Col. g. (p.) Maurizio TICCONI

MINISTERO DELLA DIFESA
Ufficio Autonomo Lavori Genio Militare per M.D.

Sito internet: www.geniodife.difesa.it

Via Firenze, 35

00184 ROMA
POSTINFORMAZIONE

CODICE ESIGENZA:


